
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

あけましておめでとうございます。 

本年もよろしくお願いいたします。 

 
2021年の新春を迎え、皆様におかれましては健や

かに新年を迎えられたことと、お慶び申し上げます。 

昨年は、新型コロナウイルスの影響により事業の開

催が制限される中、山根市民センターの事業運営に

つきましてご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

今年中に事態が収束されること、皆様にとりまして

幸多い年になりますようお祈りするとともに、本年

も職員一同よろしくお願い申し上げます。 

山根地区新春懇談会
の中止について 

 

今年度の山根地区新春懇談

会は、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、残念なが

ら中止することとなりまし

た。ご了承ください。 
 

 
 

山根地区区長会からのお知らせ 

 
 

「べっぴんカフェ 1月の市」

は諸事情により中止することが

決定されました。次回の開催まで

お待ちいただきますようお願いい

たします。 

 

令和 3年（2021） 

1月 1日号 №13 
編集発行 

 山根市民センター 

     ℡57-2055 



 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

     

 

 

 

 

 

 

巡 回 公 民 館 

昨年 11 月 20日～12 月 8日にかけて山根町巡回公民館を実施しました。例年より参加者が

少ない地区もありましたが、軽スポーツ「ラダーゲッター」などを楽しんでいただきました！ 

 

 


